
平成 23 年 11 月 5 日

ユーザー様各位

株式会社 デンタルハート

医療ソフト事業部

Tel：0956-20-1345

Fax：0956-20-1212

追加修正プログラムのご案内

拝啓 晩秋の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度のバージョンアップは、前回配布の V58100 で実装したカルテ引継機能の完全版となりま

すので、必ずバージョンアップをお願い致します。

追加修正プログラムでの変更点

カルテ呼出画面
「直前患者」ボタンを追加しました。

詳細は別紙添付

※カルテ呼出画面を毎回自動で閉じる設定にカスタムしてい

るユーザー様は設定が必要ですので、弊社までご連絡下さい。

カルテ引継画面に「新規カルテ」と「カルテ切替」機能を追

加しました。

詳細は別紙添付

カルテ引継機能

＊「新規カルテ」と「カルテ

切替」機能を追加し対応完了

です。 カルテ引継ボタンを押したあと、実行確認の画面を省略出来

るように改良しました。

詳細は別紙添付

月次チェック

修正前 月次チェックでカルテ内の過去のエラーが表示され

てしまう。

↓

修正後 当月分のみ表示するように修正しました。

修正前 月の途中で保険証変更などがあり、複数カルテに分

かれている場合、装着物を set しているにも関わらず、その

該当部位が未来院一覧に表示される場合がある。

↓

修正後 複数カルテが分かれている場合でも、「imp→set 済」

の流れを正確に認識するように修正しました。未来院一覧

修正前 ナイトガード set を算定しているにも関わらず、未

来院一覧に表示される。

↓

修正後 「imp→ナイトガード set」の流れを認識するように

修正しました。


